Vista
Visto
Visto
Visto

Vista

Vista

Vista

Visto

Prot. n.0005561 del 03/09/2024

[UCR: SI000008 - Classif, WII/1]

Sititute W /éeﬂmﬂe ar %{0&/& L%;Jwa//&

IL DIRETTORE

la Legge n. 508/1999;

il d.P.R. n. 132/2003;

lo Statuto dell’Istituto Superiore di Studi Musicali “Alfredo Casella”;

il decreto ministeriale n. 430 del 9 febbraio 2024, in particolare I'articolo 5 avente ad
oggetto le procedure di stabilizzazione del personale “Accompagnatore al pianoforte”
che abbia superato un concorso pubblico per esami o esami e titoli;

la nota del Ministero dell’Universita e della Ricerca, protocollo n. 2655 del 20 febbraio
2024, recante “Organico anno accademico 2024/2025. Personale docente e
amministrativo. Nuovi profili tecnici.”

la deliberazione n. 7 del 23 marzo 2024 del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto
Superiore di Studi Musicali “Alfredo Casella”, con cui, accogliendo la proposta
formulata dal Consiglio Accademico in data 19 marzo 2024, & stata approvato
I'inserimento nella pianta organica d’istituto di n. 5 (cinque) unita di personale
“Accompagnatore al pianoforte”;

la nota del Ministero dell’Universita e della Ricerca, protocollo n. 2600 del 23 aprile
2024, recante “Accompagnatori al pianoforte e al clavicembalo. Reclutamento e stato
giuridico”;

il proprio provvedimento prot. n. 0004624 del 25.07.2024 avente ad oggetto
I'indizione di una procedura per il personale “Accompagnatore al pianoforte” in
possesso dei requisiti per I'accesso alla stabilizzazione ai sensi del decreto ministeriale
n. 430 del 9 febbraio 2024, finalizzato alla formazione di una graduatoria d’istituto per
la stipulazione di contratti di lavoro a tempo determinato

DISPONE

la Commissione giudicatrice della procedura, indetta dall’lstituto Superiore di Studi Musicali

“Alfredo Casella” con provvedimento prot. n. 0004624 del 25.07.2024, per il personale
“Accompagnatore al pianoforte” in possesso dei requisiti per 'accesso alla stabilizzazione ai sensi
del decreto ministeriale n. 430 del 9 febbraio 2024, & cosi costituita:

Prof.ssa Laura Palleschi Presidente
Prof. Massimiliano Caporale Componente
Dott. Giacomo Gustavino Componente

Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento Ue n. 679/2016, i Commissari sono designati
quali incaricati del trattamento dei dati personali nello svolgimento delle funzioni loro attribuite.
Il presente decreto e pubblicato sul sito dell’Istituto Superiore di Studi Musicali “Alfredo Casella”.

Firmato digitalmente da: Il Direttore

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO M° Claudio Di Massimantonio
Firmato il 03/09/2024 15:47

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

W7 - Dorrncesive //////// //n/f O/C/éﬁ e(é O//a/fl/fﬁ:‘d Eé E/t - STgﬁ;?ﬁée /C/A T OSOZL OAFA5 - - o, L pretecolll: @opig.df ~ Cotoe - Tgeeat SNNIZO7N006
&




		2024-09-03T13:47:57+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




